
  

MPT-300 
DÁLKOVÝ OVLADAČ 
 

mpt300_cz 08/17 
Dálkový ovladač MPT-300 umožňuje ovládat zabezpečovací systém a automatizační 
zařízení. Ovladač je podporován: 
• zabezpečovacím modulem MICRA (firmware veze 2.02 nebo novější), 
• expanzním modulem INT-RX-S pro příjem ovladačů na frekvenci 433 MHz, 
• bezdrátovým systémovým přijímačem VERSA-MCU na frekvenci 433 MHz, 
• bezdrátovým přijímačem MTX-300 na frekvenci 433 MHz, 
• rádiové přijímače SATEL. 
Informace o přidávání ovladačů a funkcí, které jim můžete přidělit, se podívejte do manuálu 
příslušných zařízení podporujících ovladač MPT-300. 

1. Vlastnosti 
• Přenos chráněn kódování KeeLoq. 
• 5 tlačítek pro spuštění až 6ti funkcí. 
• Potvrzení stisku klávesy LED podsvitem. 

2. Specifikace 
Pracovní frekvenční pásmo ...................................................................... 433,05 ÷ 434,79MHz 
Dosah rádiového signálu (v otevřeném prostoru) ........................................................ až 100m 
Baterie ............................................................................................................... 2 x CR2016 3V 
Třída prostředí de EN50130-5 ................................................................................................. II 
Rozsah pracovních teplot .................................................................................. -10°C… +55°C 
Maximální relativní vlhkost .............................................................................................. 93±3% 
Rozměry krytu ................................................................................................... 38 x 78 x 16mm 
Hmotnost ............................................................................................................................. 30g 
 

 

Firma SATEL sp. z o.o., deklaruje, že tento ovladač je v souladu s požadavky a 
normami uvedenými dle 2014/53EU. Prohlášení o shodě naleznete na www.satel.eu/ce 

 

 

3. Výměna baterií 

Při použití jiné než výrobcem doporučené baterie a její nesprávnou manipulací, 
hrozí výbuch. 

Buďte zvláště opatrní během vkládání a výměny baterie. Výrobce nenese 
žádnou odpovědnost za poškození vzniklé nesprávným vložením baterie. 

Použité baterie nevyhazujte, ale zlikvidujte podle stávajících předpisů na 
ochranu životního prostředí. 



2 MPT-300 SATEL 

Životnost baterií závisí na způsobu používání ovladače. Čím častěji jsou stisknuta tlačítka, 
tím dříve se baterie vybije.  Při každém stisku tlačítka je rovněž odeslána informace o stavu 
baterie. Zařízení, která podporují tento ovladač, indikují slabou baterii. Způsob výměny 
baterie je znázorněn na obrázku dole. 

 
 

SATEL sp. z o.o. • ul. Budowlanych 66 • 80-298 Gdańsk • POLAND 
tel. +48 58 320 94 00 

www.satel.eu 


	1. Vlastnosti
	2. Specifikace
	3. Výměna baterií



